
HBV FORUM 2025 in Ehime

日時：2025年9月17日(水) 19:00～20:00

会場：ANAクラウンプラザホテル松山 南館4階エメラルドルーム

   〒790-8520 松山市一番町3丁目2-1 TEL:089-933-5511

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社
後援：愛媛大学医学部附属病院 肝疾患診療相談センター

謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「HBV FORUM 2025 in Ehime」を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

＊提供頂きました個⼈情報は、関心の高い講演テーマの企画の⽬的で利⽤致します。
＊提供頂きました個⼈情報は、法令及び弊社プライバシーステイトメント（右図二次元コード）に従い、厳重に管理致します。
＊弊社から業務委託先に個⼈情報を提供する場合がありますが、業務委託先には上記⽬的以外での個⼈情報の利⽤や、

第三者への個⼈情報の開⽰、漏洩及び転⽤を禁⽌するとともに個⼈情報の安全管理を義務付けた契約を締結しています。

＊愛媛県生活習慣病予防協議会・肝がん部会の講習会に認定されております。
＊タクシーチケットは9月7日までにお申しこみください。
＊情報交換会をご用意しております。

座 長

演 者

日浅 陽一 先生
愛媛大学大学院医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学 教授

熊田 博光 先生 
国家公務員共済組合連合会 顧問 虎の門病院分院 名誉院長

長期臨床データから
B型肝炎診療の未来を考える 
-将来の発癌予測と新規測定系の検討-



タクシーチケットのお申込み

FAXによるお申込み

FAX番号：03-4540-3269

左記の2次元バーコードを、スマートフォン、タブレットから読み込んで頂き、
「⇒メール作成画面はこちら」を押して下さい。その後、メール作成画面にて、
送付先をご記載頂きご連絡くださいます様お願い申し上げます。

メールアドレス： Motonobu.Uno@gilead.com

メールによるお申込み

ご施設名

ご氏名

送付先

備考欄

FAX送信状

【担当者連絡先】
   ギリアド・サイエンシズ株式会社  宇野 元庸
   ℡：070‐3860‐6068 ：Motonobu.Uno@gilead.com

※恐縮ですが、期限：9月7日までにお申しこみください。


	スライド 1
	スライド 2

